2020年 6月 30日

各  位

東 京 都 港 区 赤 坂 四 丁 目 1 5 番 １ 号

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート

代 表 取 締 役 社 長 中 山  義 人

（コード番号：3850 東証第二部）

問 合 せ 先  取 締 役  管 理 本 部 長

 鈴 木  誠

TEL 03-5549-2821（代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年 7月 1日付で、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．人事異動

氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

中山 義人 代表取締役社長
執行役員

代表取締役社長
執行役員
エンタープライズソリューション本部長

高崎 充弘 上席執行役員
エンタープライズソリューション本部長 上席執行役員

２．実施年月日

2020年 7月 1日

（参考）2020年 7月 1日以降の執行役員体制

氏 名 役 職 名

中山 義人 代表取締役社長 執行役員

鈴木 誠 取締役 執行役員 管理本部長

高崎 充弘 上席執行役員 エンタープライズソリューション本部長

大西 直樹 執行役員 セールス＆マーケティング本部長

大利 秀幸 執行役員 グローバル本部長

加藤 聡司 執行役員 エンタープライズソリューション本部 副本部長

後藤 史郎 執行役員 エンタープライズソリューション本部 副本部長

小泉 忠嗣 執行役員 開発本部長 兼 デジタルビジネス推進室長

以   上